
Nabídka výletu pro školky
medové zážitky z Perníkové chaloupky

PERNÍKOVÁPERNÍKOVÁ
CHALOUPKACHALOUPKA

pod Kunětickou horou u Pardubicpod Kunětickou horou u Pardubic
(z Prahy hodinu cesty po D11)(z Prahy hodinu cesty po D11)

ZÁKLADNÍ PROHLÍDKOVÝ OKRUHZÁKLADNÍ PROHLÍDKOVÝ OKRUH
PERNÍKOVNÉ 2016: 60,-Kč/ KAŽDÁ OSOBAPERNÍKOVNÉ 2016: 60,-Kč/ KAŽDÁ OSOBA

(DĚTI I PEDAGOGICKÝ DOPROVOD)(DĚTI I PEDAGOGICKÝ DOPROVOD)
CENA ZAHRNUJE PERNÍČEK OD JEŽIBABY,CENA ZAHRNUJE PERNÍČEK OD JEŽIBABY,

POHLEDNICI A PROHLÍDKU EXPOZICPOHLEDNICI A PROHLÍDKU EXPOZIC

Dovolujeme  si  vám  nabídnout  atraktivní
zážitkový program, jehož základní délka trvá
přibližně 60 minut a který zahrnuje návštěvu
všech  expozic  MUZEA  PERNÍKU  A
POHÁDEK: začneme prohlídkou Vězení pro
zloděje  perníku  s prstovým  tlustoměrem,
následuje  expozice  vesničky  z perníku
Perníkov  s  neobvyklým  zamyšlením  nad
pohádkou O perníkové chaloupce,  putování
Pohádkovým  lesem  uvnitř  budovy  do
Perníkářské  dílny,  kde  vám  paní  Ježibaba
ukáže, jak se pečou voňavé perníčky, a dále
pak  cesta  do  Medového  ráje  s více  než
tisícem  perníků  z různých  koutů  Čech,

Moravy a Slezska. Cesta pak pokračuje přes Ježíškovo nebe a Pohádkové peklo až do Útulny „U
všech čertů“.  Během tohoto putování si děti mohou nakoupit perníky k jídlu i pro ozdobu a na konci
cesty mají také možnost si zakoupit občerstvení a upomínkové předměty.

Speciální nabídka úpraveného programu pro MŠ v březnu a dubnu 2016:

VÍTÁNÍ JARA v Perníkové chaloupce (www.pernikova-chaloupka.cz)

Zamyšlení nad známou pohádkou (viz výše) je
rozšířeno o nový začátek s otázkou: Co dělali
Jeníček s Mařenkou na sklonku zimy? 
Dříve, než šli do Perníkové chaloupky? 
Ve stylově vyzdobených interiérech Muzea
perníku si děti popovídají s průvodcem o jarních
svátcích a zvycích našich předků.

OBJEDNÁVKY ZÁJEZDŮ přijímáme
na číslech 466 612 474 nebo 602 413 134. 
Pokud nezvedneme telefon, věnujeme se
nějakému zájezdu. Zkuste to, prosím, později.

Těšíme se na Vaši návštěvu a věříme, že budete spokojeni. 


